



Mein Tennissommer 2025

VORNAME, NAME					
STRASSE					
PLZ GEBURTSDATUM	ORT				Tennisclub Ebersberg e.V. Postfach 1309 Manfred-Bergmeister-Weg 85560 Ebersberg www.tcebersberg.de info@tcebersberg.de
TEL.	MOBIL	MAIL			Marlen Reichert Clubpräsidentin 1. Vorstand
100.	110012	TIVAL			Ingo Janosch 2. Vorstand
					Lothar Broda Kassenwart
zahlt für den Tennissommer 2025 eine Gastspielgebühr von 50 € (Einzelperson) bzw. 100€ (Familie) und ist damit berechtigt, in der Sommersaison 2025 die Tennisanlage des TC Ebersberg als Gastspielerin/Gastspieler 5 mal zu nutzen. Die Gastspielerin/der Gastspieler bestätigt hiermit die Bedingungen dieses für					Manfred Schuhbauer Sportwart
					Gabi Oost Mitgliederverwaltung
sie/ihn einmaligen Angebotes: Die Gastspielberechtigung führt nicht zur Mitgliedschaft im TC Ebersberg und deshalb keine weiteren Ansprüche.					Thomas Lauer Beisitzer
 Der Bei 	trag ist im Voraus at en Starnberg Ebersbe	ıf das Vereinskont	•		
• Die Aktion "Mein Tennissommer" kann nur einmal in Anspruch genommen				genommen	
TC Eber	werden. TC Ebersberg würde sich freuen, die Gastspielerin/den Gastspieler nach einer gelungenen Sommersaison künftig als Mitglied begrüßen zu können.				Bankverbindung: Kreissparkasse München Starnberg Ebersbe IBAN: DE89 7025 0150 0000 0166 83 Gläubiger-IdNr. DE10ZZZ00000152079

DATUM